МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ЎШТЫМБАЛ
ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ИШТЫМБАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	                   ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2021 года № 59

Об отмене постановлений

	Иштымбальская сельская администрация Куженерского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_11]	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» от 25 июля 2013 года № 39 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Иштымбальского сельского поселения».
	2.  Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» от:
	 - 19.06.2014 г № 40 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» от 25 июля 2013 года № 39 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение»;
	- 15.08.2014 г №51 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение»;
 	- 02.02.2015 г №2 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации от 25.07.2013 года № 39 (с изменениями и дополнениями)»;
   	- 08.07.2016 г №45/1 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение»;
	- 07.02.2017  г №12 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение»;
	- 28.02.2018 г №7 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации от 25.07.2013 года № 39 (с изменениями и дополнениями)»;
	- 18.02.2019 г № 10 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение».
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Иштымбальской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Иштымбальской сельской администрации.

	Глава Иштымбальской
сельской администрации

Л.Е.Багаев